CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2015/08/24
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06
07
08
09

10

11

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros.

IDEM – Proposta de Atribuição de Prémios aos Vencedores do Concurso de Ideias “Escola
Empreendedora 2015”.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.
IDEM – Participação Variável no Imposto sobre o Rendimento das Pessoas Singulares – 2016.
IDEM – Taxa Municipal de Direitos de Passagem (T.M.D.P.) – 2016.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Resumo Diário de Tesouraria.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições

Externas de Despesa.
DCMO – Beneficiação da E.M. 560, desde a E.N. 15 aos Avantos e da E.M. 561, dos Avantos a

Alvites – Conta Final.
IDEM – Pavimentação da Estrada Municipal de Ligação entre a E.N. 15 e a E.N. 314, Passando

por Avidagos – Conta Final.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Dona Fina Guest House
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2015/08/19

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco